
ID: 2407 APARTAMENT LUKSOZ 2+1 ME
QERA TEK LIQENI 

Apartament 2+1 super luksoz per qera tek Liqeni. Ky
apartament ndodhet ne nje pallat te ri me administrim shume
te mire. Duke nisur nga arredimi, mobilimi, hidrosanitaret,
elektroshtepiaket dhe gjithcka qe permban ky apartament
jane te fjales se fundit. Per me shume informacion na
kontaktoni.

EUR 1,500 /muaj


